
高血圧と脳疾患を考える会

Web Seminar

主催

日 時

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および

医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ

「バイパストレーニングの工夫と各流儀の考察」

演 者: 埼玉県立循環器・呼吸器病センター 脳神経外科

前田 拓真 先生

「脳神経外科医から見た高血圧治療

～最近の話題を交えて～」
演 者：医療法人桜丘会脳神経外科ブレインピア坂戸西

院長 伏原 豪司 先生

座 長：埼玉医科大学国際医療センター 脳卒中外科

教授 栗田 浩樹 先生

Zoomによるオンライン配信

講演①

講演②

ご自宅や病院、診療所等からご視聴いただけます。
ご視聴希望の際は、右記二次元コードから事前にご登録いただくか
弊社担当MRまでご一報いただきますようお願いいたします。
ご連絡いただきましたら弊社より、ご視聴URLをお送りいたします。

2021年5月27日（木）19時～20時

講演15分 質疑応答5分

講演35分 質疑応答5分

配信


